
HS Reusstal & agilitysports 6.9.2008


Rangliste Agility Large 3

Richter:
 Max Glanzmann


Länge:
 155
 Kategorie: 
 Large 3
 Standardzeit: 
 34  (1.15)


Geschw.: 
 4.56 m/s
 Maximalzeit: 
 70


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 93
 5840
 Moser Roland
 BCCS
 3
 29.36
 0
 0
 0.00
 0.00
 v
Mirk 
 Border Collie
 5.28


2
 117
 6246
 Folly Anita
 BCCS / Hotdogs 
 3
 30.16
 0
 0
 0.00
 0.00
 v
Bliss 
 Border Collie
 5.14


3
 86
 6479
 Woodtli Daniela
 ATE Microdogs
 3
 30.58
 0
 0
 0.00
 0.00
 v
Daim
 Border Collie
 5.07


4
 89
 6472
 Bieri Christine
 BCCS
 3
 30.72
 0
 0
 0.00
 0.00
 v
Dark 
 Border Collie
 5.05


4
 102
 5648
 Leonardi Manuel
 Hotdogs Murten
 3
 30.72
 0
 0
 0.00
 0.00
 v
Saskia
 BB Tervueren
 5.05


6
 129
 4389
 Liechti Edwin
 AT The Frisbees  
 3
 31.51
 0
 0
 0.00
 0.00
 v
Inshi 
 Border Collie
 4.92


7
 84
 5599
 Liechti Edwin
 AT The Frisbees  
 3
 31.83
 0
 0
 0.00
 0.00
 v
Gianna
 Border Collie
 4.87


8
 125
 6067
 Nicolussi Gabriela 
 ATE Microdogs
 3
 32.29
 0
 0
 0.00
 0.00
 v
Copper
 Border Collie
 4.80


9
 126
 4266
 Mehmann Reinhard
 BCCS
 3
 32.72
 0
 0
 0.00
 0.00
 v
Honey
 Border Collie
 4.74


10
 124
 6635
 Oehler Lilian
 ATE Microdogs
 3
 33.20
 0
 0
 0.00
 0.00
 v
Moon
 Border Collie
 4.67


11
 99
 6731
 Fuchs Daniel
 ATE Microdogs
 3
 33.27
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Finn
 Appenzeller
 4.66


12
 100
 5923
 Fischer Rolf
 AT SkillyDogs
 3
 33.42
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Kiwi 
 Australian 
 4.64


13
 106
 5327
 Siebenmann Monique
 HSU Hundesport 
 3
 33.77
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Out Of Joint
 Border Collie
 4.59


14
 113
 6134
 Stäubli Michael
 BCCS
 3
 34.64
 0
 0
 0.64
 0.64
 v  
Bellé
 Border Mix
 4.47


15
 112
 5245
 Berglas Carmen
 ATE Microdogs
 3
 35.56
 0
 0
 1.56
 1.56
 v  
Bonito
 Mischling
 4.36


16
 97
 5855
 Aderhold Andi
 Argovia Jolly Dogs
 3
 28.22
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Molly
 Border Collie
 5.49


17
 94
 5964
 Mühlebach André
 ATN Jolly Tatz
 3
 28.62
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Dune
 Border Collie
 5.42


18
 118
 6816
 McCormick Charlie
 ASCS
 3
 30.63
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Sage
 Aussie
 5.06


19
 122
 5528
 Nützi Simone
 ASCS
 3
 31.14
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Shandy
 Australian 
 4.98


20
 104
 4461
 Jerjen Daniel
 BCCS
 3
 31.67
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Snake
 Border Collie
 4.89


21
 115
 4598
 Toniutti Patricia
 SCVT/Hotdogs 
 3
 32.26
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Smoky
 Australian 
 4.80


22
 92
 3933
 Flury Petra
 Agilityfäger KV 
 3
 32.57
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Django
 Tervueren
 4.76


23
 96
 6081
 Harju Anu
 VATH
 3
 34.00
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Devi
 Austr. Kelpie
 4.56


23
 119
 3349
 Akermann Beat H.
 The Frisbees SKG 
 3
 34.00
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Bennett
 Holländischer 
 4.56


25
 111
 5646
 Richner Gaby
 ATE Microdogs
 3
 34.07
 0
 1
 0.07
 5.07
 v  
Sky
 Border Collie
 4.55


26
 109
 6276
 Rothlin Andrea
 Argovia Jolly Dogs
 3
 34.32
 1
 0
 0.32
 5.32
 v  
Whisp
 Mischling
 4.52


27
 128
 4320
 Ehrler-Messerli Angelika
 i-d-s Race Team
 3
 37.04
 0
 1
 3.04
 8.04
 sg 
Ciro
 Berger Des 
 4.18


28
 90
 4656
 Fischer Nicole
 AT SkillyDogs
 3
 38.47
 0
 1
 4.47
 9.47
 sg 
Zidane
 Border Mix
 4.03


29
 98
 6797
 Weber Daniela
 BCCS
 3
 30.66
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Fantastic
 Border Collie
 5.06


30
 110
 4649
 Charrière Christophe
 Cyno Tavannes
 3
 32.57
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Pantoufle
 BA  X  Setter
 4.76


31
 95
 7312
 Hundt Stephanie
 SKG Bremgarten / 
 3
 34.30
 1
 1
 0.30
 10.30
 sg 
Enya
 Border Collie
 4.52


32
 121
 5328
 Urban Ursula
 ATL SkillyDogs
 3
 36.33
 1
 1
 2.33
 12.33
 sg 
Benjamin
 Mix
 4.27


33
 130
 4818
 Woodtli Daniela
 ATE Microdogs
 3
 36.61
 2
 0
 2.61
 12.61
 sg 
Witch
 Border Collie
 4.23


34
 123
 7289
 Corvaglia Enzo
 SC Brugg
 3
 36.19
 2
 1
 2.19
 17.19
 g
Amifée
 Briard
 4.28


35
 120
 5682
 Bieri Urs
 SSDS
 3
 46.28
 1
 0
 12.28
 17.28
 g
Twain
 Border Collie
 3.35


36
 101
 6595
 Bernegger-Manser 
 Lagotto Club 
 3
 42.26
 2
 1
 8.26
 23.26
 g
Bibiana
 Lagotto 
 3.67


777
 88
 3814
 Lenz Monique
 BCCS
 3
 41.09
 3
 2
 7.09
 32.09
 nk
Percy
 Border Collie
 3.77


888
 85
 6802
 Krähenbühl Fränzi
 Hurry-Dogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Merlin
 Border Collie
 0.00


888
 87
 6060
 Urech Jeannette
 KV Luzern
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Indio
 Border Collie
 0.00


888
 91
 3305
 Kellenberger Doris
 ATN Jolly Tatz
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Bonny
 Tervueren
 0.00


888
 103
 6489
 Schwager Michael
 ATE Microdogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Daven
 Border Collie
 0.00


888
 105
 6405
 Fröhlich Philip
 SKG Bremgarten / 
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Dash
 Border Collie
 0.00


888
 107
 5696
 Hotz Claudia
 ASCS
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Buddha
 Australian 
 0.00


888
 108
 6129
 Lüscher Madeleine
 BCCS
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Amber
 Border Collie
 0.00


888
 114
 6482
 Laupper Sonja
 BCCS
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Finn
 Border Collie
 0.00


888
 116
 5755
 Kottmann Brigitte
 AT Mutschellen
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Yukon
 Tervueren
 0.00


888
 131
 5445
 Krähenbühl Fränzi
 Hurry-Dogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Quinn
 Border Collie
 0.00


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


888
 132
 3110
 Klauz Margrit
 Schweiz.  
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Thea
 Dalmatiner
 0.00


888
 133
 5216
 Pazienza Ilaria
 BCCS
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Nick
 Border Collie
 0.00


999
 127
 4761
 Kleindt Anja
 ASCS
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Shelby
 Australian 
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 49 


Statistik:


Vorzüglich:
 26 (52.00%)
 Schnellste Zeit:
 28.22 sec


Sehr gut:
 7 (14.00%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 5.49 m/s


Gut:
 3 (6.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 29.36 sec


Nicht klassiert:
 1 (2.00%)


Eliminé:
 12 (24.00%)


Nicht gestartet:
 1 (2.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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